
Jednorożec, dn. 29.08.2022 r. 

 

Gmina Jednorożec 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec 
 

ZIR.271.12.2022 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na robotę budowlaną pn. „Przebudowa dróg gminnych  

w miejscowości Ulatowo – Pogorzel, gm. Jednorożec”. 
 

Zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz.1129) zwanej dalej uPZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja 

ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 060 893,91 

zł brutto i okresem gwarancji 60 miesięcy. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji - 40%) oraz łączną punktację: 

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena oferty Pkt cena Okres 

gwarancji 

Pkt gwarancja Pkt razem 

1 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „ZIEJA” 

 Ryszard Zieja 
ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

2 060 893,91 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

2 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych OSTRADA Sp. z o.o. 
ul. Lokalna 2 , 07-410 Ostrołęka 

2 084 445,95 zł 59,32 60 m-cy 40,00 99,32 

3 

Z.U.H. SEBUD mgr inż. 
Sebastian Piętka 

ul. Reutta 16B, 06-400 
Ciechanów 

3 146 934,09 zł 39,29 60 m-cy 40,00 79,29 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 
 

2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
  

Zgodnie z art.308 ust.2 uPzp Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

        Wójt Gminy Jednorożec 

          


		2022-08-29T08:04:12+0200
	Krzysztof Andrzej Iwulski




